
Ai Collaboratori del DS

Doc. Federica Melchiorre

Prof.ssa Maria Antonella Proia

Ai Docenti di scuola infanzia, primaria e secondaria di I grado

Sedi

e p.c. Al DSGA

SEDE

Ad Argo Bacheca

Al Sito web d’Istituto

Oggetto: variazioni al Piano Annuale delle Attività a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli articoli 28-29, comma 4, del CCNL 2007, confermato dal Contratto 2016-18 e dagli artt. 43 e 44 del

CCNL comparto Istruzione e ricerca 2019/2021;

Visto il Piano Annuale delle attività prot. 9970 del 08/09/2023;

Viste le necessarie modifiche e integrazioni da apportare al suddetto Piano annuale delle attività, così come

da verbale del Collegio dei docenti del 13/05/2024;

DISPONE

le seguenti variazioni al Piano Annuale delle Attività a.s. 2023/2024:





SCUOLA INFANZIA 

● Consigli di intersezione 

da mercoledì 15 maggio a lunedì 20 maggio (esclusivamente per la scuola dell’ infanzia Nolli e per la

scuola dell’infanzia di Brecciarola)

SCUOLA PRIMARIA 

● Variazione Scrutini finali (considerando la calendarizzazione delle attività legate al PON Agenda SUD,

che non poteva essere prevista a settembre) 

        

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

● Incontro con le famiglie Chiarini - De Lollis 

              da giovedì 21 marzo a venerdì 22 marzo ore 15:00-18:00

● Dipartimenti per aree disciplinari

           da giovedì 2 maggio a venerdì 3 maggio  ore 15:00 - 17:00

● Consigli di classe del mese di maggio

          come da convocazione: Circolare N. 47 del 7/05/2024 prot. n 0007015

          lunedì 20-mercoledì 22 - giovedì 23

ATTIVITÀ PREVISTE PER IL MESE DI GIUGNO 2024

 

● Scrutini finali Scuola Secondaria di 1° grado

 sabato 8 giugno ore 8:00 - 16:00 

 lunedì 10 giugno ore 8:00 12:00 

● Scrutini finali Scuola primaria 

lunedì 10 giugno:  Primaria Brecciarola 15:30 - 16:50 

             Primaria Nolli 17:00 -19:15 

 martedì 11 giugno:  Primaria Cesarii 15:30 - 17:10

              Primaria S. Andrea 17:15 - 18:35 

● Incontri di continuità tra i docenti delle classi ponte:

12 - 13 giugno in orario pomeridiano a partire dalle ore 15:30.

● Relazioni neoimmessi 

mercoledì 26 giugno 

● Collegio dei docenti 

venerdì  28 giugno  17:00 - 19:00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Simona DI SALVATORE
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse


		2024-05-24T12:43:14+0200
	Simona Di Salvatore




